
P Ř E S  Z Á S I L K O V N U

> upozorňujeme, že Zásilkovnou přijatelné
    maximum je nižší než bývá u standardních dopravců,      
    konkrétně součet tří stran nesmí přesahovat 150 cm,   
    nejdelší strana nepřesahovat 120 cm a hmotnost 10 kg

> řádně zabalený balíček přineste na podací místo Zásilkovny

> na místě nahlašte obsluze, že si přejete zaslat balík do VEMZU  
    (nutné znát ID, které je 98954092)

V Y U Ž I T Í M  D P D  S V O Z U

> svoz si na vámi preferovanou adresu objednejte přes   
    http://tosi.vemzu.cz/vratka

> váš balíček řádně zabalte, přepravní štítek nepotřebujete,   
    kurýr ho bude mít připravený při příjezdu


